СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 23.03.2017№71/10М

Согласование площадки для размещения ярмарки выходного дня на территории Молжаниновского района города Москвы по адресу: ул. Комсомольская, вл.11, к.2 на 2017 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 4 мая 2011 года № 172-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории города Москвы» и на основании обращения заместителя префекта Северного административного округа города Москвы Беднарчуку В.Ф. от 27.02.2017 №6-7-858/7 с просьбой согласовать площадку для размещения ярмарки выходного дня на территории Молжаниновского района города Москвы по адресу: ул. Комсомольская, вл. 11, к. 2, на 2017 год Совет депутатов решил:

1.Префектурой Северного административного округа города Москвы представлена схема функционального зонирования территории ярмарки выходного дня по адресу: ул. Комсомольская (проезд и а/стоянка кладбища) в 2017 году. Представленная схема не содержит информации о месте расположения участка под размещение ярмарки и площади участка. Рассмотрение вопроса согласования площадки для размещения ярмарки выходного дня будет возможно после представления ситуационного плана (выкопировки с градостроительным фоном) с нанесенным на нем границами участка.
2.Направить копию настоящего в префектуру Северного административного округа города Москвы.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальные Молжаниновские вести» и разместить на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский в сети Интернет - http://www.molg-mun.ru.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве                                           А.П.Горленко